
Reservedelschef søges til P.
Christensen - Mercedes-Benz i
Kolding
Tør du tage ansvar og vil du være med til at lede og udvikle
vores reservedelslager for Mercedes-Benz? Så er du måske
vores nye kollega hos P. Christensen Mercedes-Benz i Kolding.
Hos P. Christensen Mercedes-Benz i Kolding søger vi en Reservedelschef, som
skal stå i spidsen for et skarpt hold af reservedelsekspedienter- og elever. Du
bliver ansvarlig for driften af lageret, salg af reservedele og tilbehør til vores
kunder i Mercedes-Benz regi samt sikre udvikling og optimering af den
daglige drift internt til vores person-, varebils- og lastbilsværksted.

Hos os vil du få en alsidig hverdag, hvor du både skal vejlede og rådgive
kunder såvel som medarbejdere, så vi sikrer høj kvalitet i arbejdet imens vi
opretholder høj trivsel og samarbejde på tværs.

Derudover vil dine opgaver bl.a. indebære:
Ledelse og udvikling af reservedelsteamet med fokus på høj trivsel og
performance
Sikre høj tilgængelighed og korrekt lagerføring af reservedele til både
person-, vare- og lastbiler
Optimering af lagerstyring og indkøb, herunder lagerbeholdning,
omsætningshastighed og reducering af dødlager
Stærkt samarbejde med værksted og salgsafdelingen for at sikre effektiv
support og levering af reservedele

Arbejdsgiver

P. Christensen - Kolding

Trianglen 11

6000, Kolding

Telefon: 70 202 203

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Ida Møller Nielsen
imn@pchristensen.dk

27 62 15 81

Annonce ID: 22412

Indrykket: 10. juli 2025
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Udarbejdelse og opfølgning på KPI’er og nøgletal for afdelingen
Digitalisering og procesoptimering med henblik på at øge effektivitet og
høj kundeservice
Ansvar for budget og økonomistyring i afdelingen

Hvem er du?
Vi forestiller os at du har ledelseserfaring fra en lignende stilling, eller har
ønsket om at udvikle dine nuværende kompetencer på eftermarkedet. Vigtigst
er det, at du kan skabe gode relationer og udvise lederskab, selv i en travl
hverdag. Erfaring med Mercedes-Benz er et plus, men ikke et krav. Dertil skal
du have gode digitale kompetencer til at sætte dig ind i systemer.

Hos P. Christensen arbejder vi ud fra værdierne Modig, Ansvar og Passion. Vi
tager ansvar for vores arbejde, brænder for at levere kvalitet og tør tænke nyt
- både i samarbejdet med kunder og hinanden. Du bliver en del af en
familieejet virksomhed med stærkt sammenhold og fokus på både faglig og
personlig udvikling.

Lyder det som noget for dig?
Hvis det lyder som noget, du kan se dig selv i, så send os din ansøgning
hurtigst muligt. Vi holder samtaler løbende og ansætter, når den rette
kandidat er fundet. Opstart vil være hurtigst muligt herefter.

Grundet sommerferie er der ikke mulighed for at stille spørgsmål til
stillingen før mandag den 28. juli. Herefter kan spørgsmål henvendes til
Eftermarkedschef Klaus Kjær på tlf. 25 22 29 46.

Vi glæder os til at høre fra dig

Om os
Hos P. Christensen A/S har vi solgt og serviceret biler siden 1924. Men der er sket
meget siden dengang. I dag er vi en af landets ældste, største og mest innovative
bilkoncerner med forretninger i det meste af landet fordelt på 12 lokationer, hvor
vi repræsenterer nogle af de mest anerkendte bilmærker som Mercedes-Benz,
Peugeot, Citroën, Opel, Hongqi, VOYAH, Fiat, Jeep og Mitsubishi. Tilsammen
beskæftiger vi mere end 500 dedikerede medarbejdere.

Vi er en familieejet virksomhed gennem flere generationer og har en åben og
flad organisation, hvor den enkelte medarbejders potentiale hele tiden bliver set
og udviklet. Vi tror på, at hver enkel medarbejder bidrager til vores succes,
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således vi kan fastholde et meget højt serviceniveau og give vores kunder en
troværdig samt personlig rådgivning.
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